
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie funduszu nagród w Starostwie Powiatowym w Siedlcach 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2020, poz. 920), w związku z art. 36 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. 2019, poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W ramach posiadanych środków na wynagrodzenia osobowe pracowników Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach podwyższam fundusz nagród za szczególne osiągnięcia w pracy 
zawodowej na rok 2020 do kwoty 531.475,00 (słownie: pięćset trzydzieści jeden tysięcy czterysta 
siedemdziesiąt pięć złotych). 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: B5DD4FFF-CAC8-4A2A-910D-201B006FDE9F. Podpisany Strona 1




